
Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha 7 
Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely 

tel: 220 802 310, e-mail: podatelna@dvlcek.eu, ID datové schránky: ue8g86f 
 

 

  Naše zn.: V Praze dne: 

  101 EX 00032/08-178 6.5.2014 

 

USNESENÍ 
 

Soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Exekutorský úřad Praha 7, se sídlem Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - 

Kbely, pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 28.1.2008, 

č.j. 39 Nc 58/2008-5, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného exekučního titulu: rozsudku, který vydal 

Obvodní soud pro Prahu 5 dne 8.8.2006, č.j. 8 C 27/2006-108, který se stal pravomocným a vykonatelným dne 

17.9.2006, 

 

k uspokojení pohledávky 

oprávněného: Iveta Mannherz, bytem Voskovcova  1130/28, 150 00 Praha  5, nar. 25.4.1978, právní 

zástupce Mgr. Jana  Zilvarová, advokát, se sídlem Hradešínská 2362/29, 101 00 Praha 10 

 

v částce: 

- jistina 1 059 677,00 Kč  
- náklady právního zastoupení v exekučním řízení 36 118,50 Kč  
- náklady soudního řízení 96 657,75 Kč  
- a všechny ostatní finanční prostředky 

 

proti  

povinnému: Holger Mannherz, bytem Voskovcova čp.1130 / čo.34, 152 00 Praha - Hlubočepy, r.č. 

670114/7046 

 

 

rozhodl takto: 
 

zrušuje se Usnesení – dražební vyhláška č.j. 101 EX 00032/08-154 ze dne 10. 9. 2013. 

 

Předmětem dražby měl být soubor následujících nemovitostí se všemi součástmi a příslušenstvím k nim 

přináležejícím, které jsou draženy jako jeden celek (dále vše označováno též jako „nemovitost“), a to: 

 

 

 
 

 

 

 
 

Které jsou ve vlastnictví povinného 

 



 
 

 

 

 

 

Odůvodnění: 
 

Exekuce byla pravomocně zastavena usnesením č. j. 101 EX 32/08-174. 

Za tohoto stavu je předmětné usnesení zcela bezpředmětný a nadbytečný. 

 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§55c odst. 3 písm. c) e.ř.). 

 

 

Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor, v.r. 

Exekutorský úřad Praha 7 

 
 Otisk úředního razítka 

 

Za správnost: David Volfík 

 pověřená/ý soudním exekutorem 

 Mgr. Danielem Vlčkem 

  

Doručuje se: 

 1x právnímu zástupci oprávněného  

 1x povinnému – Holger Mannherz 

 1x osobám s předkupním, věcným a nájemním právem – Pražská teplárenská a.s., M-MEDIA spol. s.r.o., 

Česká spořitelna, a.s. (zast. Mgr. Marek Lošan), JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., OS pro Prahu 5, , 

PREdistribuce, a.s., EÚ Praha 9 (JUDr. Milan Suchánek),  

 1x osobám, které přihlásily své vymahatelné pohledávky – Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 

1130, Voskovcova ul. Praha 5 (zast. Mgr. Martin Cír), JUDr. Ondřej Hanák, Česká spořitelna, a.s. (zast. 

Mgr. Marek Lošan) 

 1x FÚ v jehož obvodu je nemovitost – FÚ pro hl.m. Prahu (ÚP pro Prahu 5) 

 1x obecnímu úřadu v jehož obvodu je nemovitost – ÚMČ Praha 5 

 1x obecnímu úřadu, v jehož obvodu má povinný své bydliště – ÚMČ Praha 5 

 1 x finančnímu úřadu, v jehož obvodu má povinný své bydliště – FÚ pro hl.m. Prahu (ÚP pro Prahu 5) 

 ČSSZ  

 Pražská správa sociálního zabezpečení 

 Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR 

 Zdravotní pojišťovně Ministerstva vnitra ČR 

 Příslušnému katastrálnímu úřadu se žádostí o vyvěšení – KP Praha 

 Obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost – Magistrát hl.m. Prahy 

 Tlumočníkovi k překladu – Ing. Helena Blahoutová 

 


		david.volfik@dvlcek.eu
	2014-05-06T16:38:42+0200
	David Volfík


		david.volfik@dvlcek.eu
	2014-05-06T16:38:46+0200
	David Volfík




